中国化工学会橡胶专业委员会

化会橡字〔2019〕1 号

2019 年国际橡胶专题会议（RubberCon2019）暨

第 15 届中国橡胶基础研究研讨会通知

各有关单位：
国际橡胶会议组织（IRCO）的全球年度会议之一——RubberCon 2019 经中国科学技术

协会批准（科协外会展批字〔2018〕73 号），由 IRCO 中国代表机构——中国化工学会橡胶
专业委员会负责组织，定于 2019 年 4 月 17—18 日在杭州国际博览中心召开。会议主题：
绿色·创新·发展。同时，第 15届中国橡胶基础研究研讨会并入其中。
RubberCon 2019 由中国化工学会、中国化工学会橡胶专业委员会、中国化工学会橡塑

绿色制造专业委员会联合主办，中国橡胶工业协会、中国合成橡胶工业协会、中国天然橡胶
协会、中策橡胶集团有限公司协办，北京橡胶工业研究设计院有限公司承办，海南天然橡胶
产业集团股份有限公司、彤程新材料集团股份有限公司、科迈化工股份有限公司、圣奥化
学科技有限公司、软控股份有限公司、山东玲珑轮胎股份有限公司、龙星化工股份有限公
司、江苏兴达钢帘线股份有限公司、山东阳谷华泰化工股份有限公司、蔚林新材料科技股
份有限公司、道恩集团有限公司、赛轮集团股份有限公司、确成硅化学股份有限公司、青
岛万龙高新科技集团有限公司、西北橡胶塑料研究设计院有限公司、沈阳橡胶研究设计院
有限公司、中国化工集团曙光橡胶工业研究设计院有限公司、福建建阳龙翔科技开发有限
公司、有机无机复合材料国家重点实验室等单位支持。
RubberCon 2019 将围绕橡胶新化学、新材料及模拟与仿真技术专题进行高水平研讨，

同时进行科研成果交流和人才洽谈等。官方语言为英文，所有会场采用同声传译。相关会议
信息通知如下。

一、会议主要专题
1．橡胶新化学
2．橡胶新材料
3．模拟与仿真

二、会议时间与地点
1．报到时间：2019 年 4月 16日
2．会议时间：2019 年 4月 17—18 日
3．会议地址：杭州国际博览中心（中国浙江杭州萧山区奔竞大道 353 号，电话：

0571-82908866）
4．交通路线：①机场：距杭州萧山国际机场 18公里（乘出租车约 20分钟）。②火车站：

距杭州火车站 8公里（乘出租车约 10分钟），距杭州东站 13公里（乘出租车约 20分钟），
距杭州南站 11公里（乘出租车约 15分钟）。③地铁：乘地铁 2号线到钱江世纪城站 C口出
站，马路对面转乘 419 路公交车至杭州国际博览中心站下车。

三、注册与缴费
会议注册费委托北京欣欣翼翔国际会议有限公司代收并开具发票。为方便会议管理，提

高服务质量，请参会人员在线注册后，选择线上付费（登录 www.rubbercon2019.cn在线支付）
或线下付费（银行汇款）方式。各注册时段的注册费用如下。

人员类型 早期注册

2019 年 1月 31 日前

标准注册

2019 年 3月 31 日前
现场注册

学生 CNY 1800/$250 CNY 2000/$300 CNY 2300/$350

会员 CNY 3200/$500 CNY 3500/$550 CNY 3900/$600

非会员 CNY 3900/$600 CNY 4200/$650 CNY 4600/$700

提示：论文摘要入编摘要集，请论文作者中至少一位完成注册并缴费，方便管理。

注册缴费代表均享有会议论文集电子版资料、会议相关纸质资料及晚宴和午餐待遇。
*更多信息请咨询 RubberCon 2019 秘书处或 E-mail：rubber_ciesc@126.com。

四、银行汇款信息
账户名称：北京欣欣翼翔国际会议有限公司
银行账号：0109 0332 0001 2010 9061 950
开户银行：北京银行酒仙桥支行
银行地址：北京市朝阳区酒仙桥东路 1 号院 8 号楼 2 层 C209
*请在汇款单备注栏标注 “RubberCon_注册号_姓名”, 以便核对。
*由银行汇款产生的手续费需由汇出方承担, 请在汇款时仔细核对。
*请将汇款凭证扫描件和开发票信息发至 rubbercon@chinastargroup.com 邮箱，以便准

确核对信息。
*取消政策请参见官网。

五、注意事项

1．学生参会报到时请携带相关证件。
2．会议住宿：自行预订，费用自理。会议期间酒店住房较为紧张，请提前预订，可通过

www.rubbercon2019.cn 推荐的酒店链接进行预订。

联系人：黄丽萍（13910775326），冯 涛（15810346676），胡 浩（15611607708）

地  址：北京市海淀区阜石路甲 19 号

邮  编：100143

电  话：(010)51338490，51338149，51338150，51338216，51338678(兼传真)

邮  箱：rubber_ciesc@126.com

网  址：www.rubbercon2019.cn

中国化工学会橡胶专业委员会

主任委员

2019 年 1 月 2 日